

WÓJT GMINY
42-283 BORONÓW
ul. Dolna 2
Tel. 34 366 98 15, fax 34 366 98 14



**INNOWACYJNA
GOSPODARKA**
NARODOWA STRATEGIA SPÓJNOŚCI



UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSKI FUNDUSZ
ROZWOJU REGIONALNEGO



Boronów, dnia 14.08.2015 r.

GKiZP.271.4.5.2015

dot. przetargu nieograniczonego pn:

„Dostawa sprzętu komputerowego” na potrzebę realizacji projektu: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Boronów” w ramach działania 8.3: „Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu – eInclusion” osi priorytetowej 8. „Społeczeństwo informacyjne – zwiększanie innowacyjności gospodarki” Programu Operacyjnego Innowacyjna Gospodarka 2007-2013”

Wójt Gminy Boronów z siedzibą w Boronowie przy ul. Dolnej 2, działając w oparciu o art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 907. z późn. zm.) udziela odpowiedzi na pytania, które wpłynęły do Zamawiającego, dotyczące treści SIWZ dla przedmiotowego przetargu.

Pytanie 1:

W SIWZ w pkt 19.7 i 19.8 Zamawiający wskazuje, że 30% zabezpieczenia zostanie zwrócone po 15 dniach zakończenia okresu rękojmi. Natomiast w umowie jest zapis, że po 30 dniach. Proszę o doprecyzowanie. Proszę również o wskazanie jaki okres rękojmi Zamawiający wymaga.

Odpowiedź: 30% kwoty zabezpieczenia należytego wykonania umowy zostanie zwrócone w ciągu 15 dni od upływu okresu rękojmi. Okres rękojmi trwa 2 lata. Zamawiający dokonał stosownej zmiany we wzorze umowy.

Pytanie 2

W załączniku nr 6 a. Zestawy komputerowe dla jednostek podległych - 12 szt. w pkt 3 Wydajność Zamawiający wymaga procesora osiągającego wynik min. 4490 w teście PassMark CPU Mark. Wg naszej wiedzy Zamawiający prawdopodobnie chciał model Intel i3-4160T, który obecnie uzyskuje niższy wynik, oraz obecnie nie jest dostępny w sprzedaży. Czy w związku z tym Zamawiający dopuści nowszy model i3-4170T, który posiada dokładnie takie same parametry jak model i3-4160T i ma nieco wyższą częstotliwość pracy? Dodatkowo informujemy, że obecnie modelu i3-4170T nie ma w rankingu PassMark CPU Mark, więc jeśli Zamawiający dopuści ten model nie będzie możliwe złożenie dokumentu potwierdzającego wynik.

Odpowiedź: Zamawiający zmienia wymagania dotyczące procesora na min. 4460 punktów w teście PassMark CPU Mark. Wydruk ze strony internetowej <http://www.cpubenchmark.net> potwierdzający wydajność procesora należy dołączyć do oferty.

Pytanie 3

W załączniku nr 6 a. Zestawy komputerowe dla jednostek podległych - 12 szt. w pkt 9 Obudowa i wyposażenie dodatkowe Zamawiający wymaga Listwa zasilająca, następnie znowu wymaga Listwy zasilające – 12 szt. Czy Zamawiający wymaga łącznie 24szt listew zasilających?

Odpowiedź: Zamawiający wymaga 12 szt. listew zasilających.

Pytanie 4

W załączniku nr 6 a. Monitor:

- a) Proszę o potwierdzenie, że Zamawiający wymaga 12szt monitorów? Brak jest wskazanej ilości w tym załączniku, natomiast w Załącznik Nr 1 do Ogólnych Warunków Umowy jest wskazana ilość.
- b) Zamawiający w pkt 3 wymaga rozdzielczości 1900 x 600, która nie istnieje. Czy Zamawiający miał na myśli rozdzielczość 1600 x 900?

Odpowiedź:

Ad. a) Zamawiający wymaga 12 szt. monitorów

Ad. b) Wymagana rozdzielczość to 1600 x 900

Pytanie 5

Czy zamawiający dopuści produkt spełniający wymogi SIWZ o sumie wymiarów 450 mm?

Odpowiedź: Z wiedzy Zamawiającego wynika, że na rynku są dostępne komputery kilku producentów spełniające parametry techniczne wymagane przez Zamawiającego, w związku z czym zapisy SIWZ nie ulegną modyfikacji. Przypomnieć należy że zgodnie z art. 29 ust. 1 i art. 30 ustawy Prawo zamówień publicznych to na Zamawiającym ciąży obowiązek opisanie przedmiotu zamówienia, zaś Wykonawca nie może w żaden sposób wywierać presji na Zamawiającym, aby ten zmieniał jakiekolwiek parametry techniczne.

Pytanie 6

Zamawiający wymaga „instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego”, proszę o rozwinięcie zakresu wymaganych prac.

Odpowiedź: Przez „instalacja i konfiguracja sprzętu komputerowego” zamawiający rozumie, że dostawca zobligowany jest do zainstalowania i skonfigurowania oprogramowania, które dostarczane jest wraz z zamawianym zestawem komputerowym. W pełni skonfigurowane zestawy komputerowe należy zmontować we wskazanym przez beneficjenta miejscu, podłączyć do sieci elektrycznej, zweryfikować prawidłowość działania każdego zestawu.

WOJT
mgr Kuba Majchrzyk